Ramuli sphaerosporiferi sunt eximie torulosi, minime simplicis enli lanceoidei, nunc ipsi ramelli feri incurvati et exteriore curvature latere ramellos sphaerosporiferos torulosos gerentes. Sphaerosporas vidi rite verticillatas.

De Epiphlaea

emae posteriores.

Genus hoc instituenti mihi (*Bidr. Alg. Syst. VI. p. 18*) haud pauca adfuisse dubia, nostra perlegenti faciliter pateat. Plantam, admodum insignem a Harvey primitus depictam cum specimine ex Herbario Dublinensi dato non bene convenire, mibi adparuit. Duos esse characteres, quibus praecepit insistere videtur Harvey, descriptionem datam comparanti faciliter videretur: *stipitem* minirum eonicum, eius ex apice lamina in plura folia expanditur; et laminam *bullosam* in ione eximie redditam. Memoravit quoque Harvey se tum specimina caule instrueta, tum alia habuisse fragmenta, ex quibus assumere posse credidit laminas obvenire diametro 2—3 pedales; quas ob laminam bullatam ad eandem speciem pertinere suspicatus

est. Specimen vero datum cum his non rite congruere mihi adparuit; stipes quidem adfuit admodum conspicuus, at cylindracens et foliosus — nimirum foliis non tantum apice, sed etiam infra apicem egredientibus et ita pluribus superpositis; nec in his foliis indicia quedam adparentiae bullosae mihi obvenerunt. Fragmenta autem bullosa mihi jam eo tempore cognita fuerunt, quae ad aliam plantam — quam *H. Kallymenioidi* proximam putavi. referenda suspicatus sum. Hinc errorem quendam aut in specie describenda aut in ea limitanda commissum supponere licet; hinc quoque speciem, quam ipse examinaveram, quamque ad novum Genus *Epiphleae* pertinere putavi, novo nomine, contra characteres Speciei non omnino contrario, insignitam descripsi.

Quod vero mihi eo tempore latuit, fragmenta ista fronde eximie bullosa instructa, quae Halymeniae Kallymenioidi pertinentia judicavi, revera provenire a planta, in qua, saltim sub posteriore vitae stadio, stipes conicus adest, cuius ex apice frons ampla foliacea provenit, id hodie pluribus observatis speciminibus certum comperi. Stipitem autem hunc tantum minorem, 3—4 lineas longum, colore obscurius purpurascente, ne dicam nigrescente instructum, me observasse animadvertere placet. In speciminibus junioribus frondes a scutello radicali, ima basi magis incrassato, sursum attenuato provenientes vidi. Stipitem vero, qualem pinxit Harvey, quemque usque sesquipolllicarem descripsit in planta senili obvenire posse, facilius mihi persuadeam. Comparato igitur tum stipite, tum fronde bullosa, concludere ausus sum plantam a Harvey depictam et nomine *Schizymenia? bullosa* inscriptam revera sistere speciem omnino diversam ab ea, quam nomine *Epiphleae Harveyi* descripsi¹⁾.